
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 21/08/2022Brut Dames

CHAMPIONNAT DE L 'AIN SUR PITCH PUTT 18 TROUS
Classement Brut

dimanche 21 août 2022

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 DERAIME Cassandre BOURG EN BRESSE FRA 31,5 14 70
-

Françoise
Texte surligné 

Françoise
Texte surligné 



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 21/08/2022Brut Messieurs

CHAMPIONNAT DE L 'AIN SUR PITCH PUTT 18 TROUS
Classement Brut

dimanche 21 août 2022

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 AUCH-ROY Noa MIONNAY FRA +4,7 +2 49

2 CADEL Warren BOURG EN BRESSE FRA 24,1 11 61

3 ADENIS Louis MIONNAY FRA 29,1 13 64

4 LUTIC Charles MIONNAY FRA 12,8 6 65
-

Françoise
Texte surligné 

Françoise
Texte surligné 

Françoise
Texte surligné 

Françoise
Texte surligné 

Françoise
Note
1er NET 1ère série Jeunes

Françoise
Note
1er BRUT 2ème série Jeunes

Françoise
Note
1er NET 2ème série Jeunes

Françoise
Texte surligné 

Françoise
Texte surligné 

Françoise
Texte surligné 

Françoise
Texte surligné 



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 21/08/2022Brut Dames

CHAMPIONNAT DE L 'AIN SUR PITCH PUTT 18 TROUS
Classement Brut

dimanche 21 août 2022

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 SELLIEZ Manon CLOU FRA 1,5 1 52

2 BLANCHON Julie CLOU FRA 8,7 4 59

3 JUSTEL Alexandra CLOU FRA 12,2 5 59
-

Françoise
Texte surligné 

Françoise
Texte surligné 



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 21/08/2022Net Dames

CHAMPIONNAT DE L 'AIN SUR PITCH PUTT 18 TROUS
Classement Net

dimanche 21 août 2022

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 SELLIEZ Manon CLOU FRA 1,5 1 51

2 JUSTEL Alexandra CLOU FRA 12,2 5 54

3 BLANCHON Julie CLOU FRA 8,7 4 55
-

Françoise
Texte surligné 

Françoise
Texte surligné 



Série(s) : Série 2, Série 3

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 21/08/2022Brut Dames

CHAMPIONNAT DE L 'AIN SUR PITCH PUTT 18 TROUS
Classement Brut

dimanche 21 août 2022
Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 CARRIER Nathalie MIONNAY FRA 26,4 12 66
2 ALLOIN Josée HAUT BUGEY FRA 28,8 13 66
3 DELMAS Arielle CLOU FRA 23,1 10 69
4 FAIVRE Carolyne HAUT BUGEY FRA 32,4 14 73
5 VAUFREY Muriel HAUT BUGEY FRA 22,7 10 74
6 GROULT Martine MIONNAY FRA 29,1 13 75
7 NUNLOLL BERNARD Vandanah MIONNAY FRA 30,9 14 77
8 PERRET Marie-Hélène HAUT BUGEY FRA 27,3 12 79
9 CHAMONAL Roxane HAUT BUGEY FRA 27,9 12 80

-

Françoise
Texte surligné 

Françoise
Texte surligné 



Série(s) : Série 2, Série 3

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 21/08/2022Net Dames

CHAMPIONNAT DE L 'AIN SUR PITCH PUTT 18 TROUS
Classement Net

dimanche 21 août 2022
Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 ALLOIN Josée HAUT BUGEY FRA 28,8 13 53
2 CARRIER Nathalie MIONNAY FRA 26,4 12 54
3 DELMAS Arielle CLOU FRA 23,1 10 59
4 FAIVRE Carolyne HAUT BUGEY FRA 32,4 14 59
5 GROULT Martine MIONNAY FRA 29,1 13 62
6 NUNLOLL BERNARD Vandanah MIONNAY FRA 30,9 14 63
7 VAUFREY Muriel HAUT BUGEY FRA 22,7 10 64
8 PERRET Marie-Hélène HAUT BUGEY FRA 27,3 12 67
9 CHAMONAL Roxane HAUT BUGEY FRA 27,9 12 68

-

Françoise
Texte surligné 

Françoise
Texte surligné 



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 21/08/2022Brut Messieurs

CHAMPIONNAT DE L 'AIN SUR PITCH PUTT 18 TROUS
Classement Brut

dimanche 21 août 2022
Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 SOUYRIS Rodolphe MIONNAY FRA 4,9 2 54
2 NIENHUIJS Winne CLOU FRA 10,9 5 55
3 CHABOD Lucas HAUT BUGEY FRA 12,6 6 55
4 TODOROVIC Zoran HAUT BUGEY FRA 10,5 5 56
5 CHABERT Patrice VALSERINE FRA 10,0 4 57
6 WALTER Pascal CLOU FRA 11,8 5 58
7 DOS SANTOS Joao VALSERINE FRA 15,9 7 58
8 RIVAL François HAUT BUGEY FRA 12,3 5 58
9 CHAVANNE Frédéric HAUT BUGEY FRA 10,2 5 58

10 GARCIA David VALSERINE FRA 6,2 3 59
11 DERAIME Alexandre BOURG EN BRESSE FRA 17,9 8 59
12 SOARES Antonio HAUT BUGEY FRA 18,4 8 62
13 CHABOD Stéphane HAUT BUGEY FRA 11,6 5 62
14 BENITEZ José VALSERINE FRA 12,7 6 62
15 CHAMONAL Thomas HAUT BUGEY FRA 15,5 7 63
16 DARWICH Abdallah MIONNAY FRA 14,3 6 63
17 DE NADAI Mario HAUT BUGEY FRA 14,5 6 64
18 ROSSI Jean-Pierre MIONNAY FRA 13,0 6 67
19 GRENARD Jerome HAUT BUGEY FRA 15,5 7 69

-

Françoise
Texte surligné 

Françoise
Texte surligné 



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 21/08/2022Net Messieurs

CHAMPIONNAT DE L 'AIN SUR PITCH PUTT 18 TROUS
Classement Net

dimanche 21 août 2022
Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 CHABOD Lucas HAUT BUGEY FRA 12,6 6 49
2 NIENHUIJS Winne CLOU FRA 10,9 5 50
3 DOS SANTOS Joao VALSERINE FRA 15,9 7 51
4 TODOROVIC Zoran HAUT BUGEY FRA 10,5 5 51
5 DERAIME Alexandre BOURG EN BRESSE FRA 17,9 8 51
6 SOUYRIS Rodolphe MIONNAY FRA 4,9 2 52
7 CHABERT Patrice VALSERINE FRA 10,0 4 53
8 WALTER Pascal CLOU FRA 11,8 5 53
9 RIVAL François HAUT BUGEY FRA 12,3 5 53

10 CHAVANNE Frédéric HAUT BUGEY FRA 10,2 5 53
11 SOARES Antonio HAUT BUGEY FRA 18,4 8 54
12 CHAMONAL Thomas HAUT BUGEY FRA 15,5 7 56
13 BENITEZ José VALSERINE FRA 12,7 6 56
14 GARCIA David VALSERINE FRA 6,2 3 56
15 CHABOD Stéphane HAUT BUGEY FRA 11,6 5 57
16 DARWICH Abdallah MIONNAY FRA 14,3 6 57
17 DE NADAI Mario HAUT BUGEY FRA 14,5 6 58
18 ROSSI Jean-Pierre MIONNAY FRA 13,0 6 61
19 GRENARD Jerome HAUT BUGEY FRA 15,5 7 62

-

Françoise
Texte surligné 

Françoise
Texte surligné 



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 21/08/2022Brut Messieurs

CHAMPIONNAT DE L 'AIN SUR PITCH PUTT 18 TROUS
Classement Brut

dimanche 21 août 2022
Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 SALVI Jean Louis HAUT BUGEY FRA 18,5 8 58
2 LUTIC Gérard MIONNAY FRA 21,4 9 58
3 CADEL Anthony BOURG EN BRESSE FRA 18,5 8 59
4 BURROWS Dylan MIONNAY FRA 22,0 10 60
5 CADEL Warren BOURG EN BRESSE FRA 24,1 11 61
6 GEINDRE Patrice VALSERINE FRA 20,5 9 63
7 FRETY Gerard CLOU FRA 20,3 9 63
8 DUSSOUS Noel MIONNAY FRA 21,0 9 67
9 BREDA Philippe HAUT BUGEY FRA 22,7 10 68

10 SEIDLITZ Nicolas VALSERINE FRA 20,6 9 70
-

Françoise
Texte surligné 

Françoise
Texte surligné 



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 21/08/2022Net Messieurs

CHAMPIONNAT DE L 'AIN SUR PITCH PUTT 18 TROUS
Classement Net

dimanche 21 août 2022
Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 LUTIC Gérard MIONNAY FRA 21,4 9 49
2 SALVI Jean Louis HAUT BUGEY FRA 18,5 8 50
3 CADEL Warren BOURG EN BRESSE FRA 24,1 11 50
4 BURROWS Dylan MIONNAY FRA 22,0 10 50
5 CADEL Anthony BOURG EN BRESSE FRA 18,5 8 51
6 GEINDRE Patrice VALSERINE FRA 20,5 9 54
7 FRETY Gerard CLOU FRA 20,3 9 54
8 BREDA Philippe HAUT BUGEY FRA 22,7 10 58
9 DUSSOUS Noel MIONNAY FRA 21,0 9 58

10 SEIDLITZ Nicolas VALSERINE FRA 20,6 9 61
-

Françoise
Texte surligné 

Françoise
Texte surligné 



Série(s) : Série 3, Série 4

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 21/08/2022Brut Messieurs

CHAMPIONNAT DE L 'AIN SUR PITCH PUTT 18 TROUS
Classement Brut

dimanche 21 août 2022
Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 FONTILLE Didier HAUT BUGEY FRA 25,2 11 66
2 PAILLASSON Philippe CLOU FRA 24,6 11 68
3 ADENIS Christophe MIONNAY FRA 29,4 13 69
4 EYRAUD Pierre HAUT BUGEY FRA 27,6 12 69
5 BINGOL Nicolas HAUT BUGEY FRA 24,7 11 70
6 BESSE Georges HAUT BUGEY FRA 34,2 15 70
7 GARCIA José HAUT BUGEY FRA 24,6 11 73

-

Françoise
Texte surligné 

Françoise
Texte surligné 



Série(s) : Série 3, Série 4

B�� � � N� � � � � � �  � T� � � 1 � 1 � � ��  � 21�� � �2� 22Net Messieurs

CHAMPIONNAT DE L 'AIN SUR PITCH PUTT 18 TROUS
Classement Net

dimanche 21 août 2022
Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 BESSE Georges HAUT BUGEY FRA 34,2 15 55
2 FONTILLE Didier HAUT BUGEY FRA 25,2 11 55
3 ADENIS Christophe MIONNAY FRA 29,4 13 56
4 EYRAUD Pierre HAUT BUGEY FRA 27,6 12 57
5 PAILLASSON Philippe � � OU FRA 24,6 11 57
6 BINGOL Nicolas HAUT BUGEY FRA 24,7 11 59
7 GARCIA José HAUT BUGEY FRA 24,6 11 62

-

Françoise
Texte surligné 

Françoise
Texte surligné 



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 21/08/2022Brut Dames

CHAMPIONNAT DE L'AIN SUR PITCH PUTT 9 TROUS
Classement Brut

dimanche 21 août 2022
Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 REDORTIER Catherine HAUT BUGEY FRA 42 10 11
2 BLACK Christine HAUT BUGEY FRA 36,9 8 7
3 DERAIME Noelle BOURG EN BRESSE FRA 54 12 4

-

Françoise
Texte surligné 



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 21/08/2022Net Dames

CHAMPIONNAT DE L'AIN SUR PITCH PUTT 9 TROUS
Classement Net

dimanche 21 août 2022
Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 REDORTIER Catherine HAUT BUGEY FRA 42 10 20
2 DERAIME Noelle BOURG EN BRESSE FRA 54 12 12
3 BLACK Christine HAUT BUGEY FRA 36,9 8 12

-

Françoise
Texte surligné 



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 21/08/2022Brut Messieurs

CHAMPIONNAT DE L'AIN SUR PITCH PUTT 9 TROUS
Classement Brut

dimanche 21 août 2022
Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 MOREL Fabien MIONNAY FRA 54 12 4

-

Françoise
Texte surligné 



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 21/08/2022Net Messieurs

CHAMPIONNAT DE L 'AIN SUR PITCH PUTT 18 TROUS
Classement Net

dimanche 21 août 2022
Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 CADEL Warren BOURG EN BRESSE FRA 24,1 11 50
2 AUCH-ROY Noa MIONNAY FRA +4,7 +2 51
3 ADENIS Louis MIONNAY FRA 29,1 13 51
4 LUTIC Charles MIONNAY FRA 12,8 6 59

-
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